Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêrnaco Barba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

APROVADO EM DISCUSSÃO ÚNICA

T. Borba,.~}: .... . do dia..~.~.g3...I2013

~ Ham;,taLda Ma,hada
Presidente 1"Secretário

UDO NO EXPEDIENTE

/2013

as~
Presidente

REQUERIMENTO N° 031/13

O Vereador que abaixo subscreve no uso de suas prerrogativas
regimentais "REQUER DO SENHOR PREFEITO NO PRAZO QUE A LEI DETERMINA,
QUE INFORME A ESTA CASA DE LEIS: 1)- Qual o motivo que ainda não foi executado
o serviço de limpeza de bueiro no final da rua Ilhéus mais precisamente em frente ao nO
301, bairro Vila Esperança? 2)- Existe projeto para a continuação da rede de águas
pluviais na rua acima citada? 3)- Em caso positivo para quando esta previsto?"

JUSTIFICATIVA

Moradores estão reivindicando por esse serviço, pois em dias
de chuva ocorre de transbordar causando transtornos aos moradores da referida rua.
Aguardam providências por parte da administração municipal.

Sala das Sessões, 25 de março de 2013.

Hamilton APl Machado
Vereador